
ISLAND
Bli med på tur

-vilt, vakkert og eksotisk



en tur i badet. Andre ønsker kanskje å besøke et av byens 
mange gallerier eller museer. Mulighetene er mange.

Dag 3: Dagsutflukt til Thingvellir og Gullfoss
Dagens rundtur vil gi oss mange fine naturopplevelser. Vi 
forlater Reykjavik og kjører først til Mosfell der vi avlegger 
et besøk på utsalget til Álafoss ullvarefabrikk. Deretter 
fortsetter turen mot Thingvellir, der islendingene holdt ting 
i nærmere 900 år. Vi spaserer ned gjennom den berømte 
kløften, Allmannagjá og kan formelig føle historiens sus 
over stedet. Turen videre går over fjellet til Laugarvatn. 
Naturen kan virke gold uten trær, men vegetasjonen er 
likevel fascinerende. Lyset her oppe er helt spesielt og noe 
man sent vil glemme. 
Etter en stund kommer vi til Haukadalur, hvor vi finner 
den kjente Geysir som har gitt navn til sprutende, varme 
kilder over hele verden. Springkilden Strokkur er frem-
deles aktiv, og vi kan beundre dette naturfenomenet som 
sender kaskader av varmt vann 15-20 meter opp i luften 
med 5-6 minutters mellomrom. Vi kjører også opp til Gull-
foss, som kan minne om Niagarafallene i miniatyr. Dette er 
et av landets største fossefall. Etter lunsj på Hotel Geysir, 
kan de som ønsker det besøke senteret som i lyd og bilder 
viser hvilke krefter som er i sving ved et vulkanutbrudd, og 
føle hvordan et jordskjelv virker. Etter en god pause starter 

Mange har et ønske om å besøke Island og nå er muligheten her! Du vil få oppleve et land 
som er helt unikt. Naturen viser frem sin mangfoldighet i ulike former av landskap, vann, 
lys og farger. Gjennom århundrer har dette inspirert og dannet grunnlaget for menneskers 
diktning, reiser og livshistorier. Ikke uten grunn hviler det et historisk sus over øya.  Vi møter 
et vennlig folk med spennende historier tett knyttet til vårt eget land. Bli med på en 
uforglemmelig reise til Sagaøya.

Island

Dag 1:	  Norge - Reykjavik
Vi flyr med rutefly fra Gardermoen til Island. Etter en 
behagelig flytur på 2 ½ time, lander vi på Keflavik. Allerede 
ved ankomsten til Islands internasjonale lufthavn vil du bli 
slått av kontrastene som gjør dette landet så fascinerende 
– et landskap dekket av barske og opprevne lavamarker, små 
byer langs kysten og den moderne arkitekturen i Reykjavik. 
Vi kjører med buss inn til Grand Hotell i Reykjavik som skal 
være vår base under hele oppholdet. Hotellet er moderne 
med flotte rom og stor SPA-avdeling. 

Dag 2: Bysightseeing i Reykjavik
Vi starter denne dagen med en rundtur i verdens minste og 
nordligste hovedstad. Først besøker vi Höfdi der Reagan og 
Gorbatsjov møttes i 1986, før turen går inn i sentrum hvor 
vi ser på domkirken, alltingsbygningen, rådhuset og fiske-
havnen. Den imponerende Hallgrimskirken, der man i klart 
vær kan nyte utsikten over byen fra tårnet, er også vel verd 
et besøk. Etterpå går turen til Nordens Hus og universitets-
området før vi tar en pause i Perlan. Fra dette byggverket, 
som ligger på en høyde, er også utsikten flott. Siste del av 
rundturen bringer oss innom et av byens badeanlegg, hvor 
folk bader utendørs hele året. Vi spiser lunsj sammen, før 
ettermiddagen er til fri disposisjon. Enkelte vil muligens 
utforske forretningene, mens noen kanskje lar seg friste til 

  Perlan - for estetikere og gourmeter  Delikate fiskeretter frister på menyen    Reykjavik i gyldne toner



vi tilbaketuren mot Reykjavik. Underveis besøker vi kirken 
i Skálholt, som var landets første bispesete. Utpå etter-
middagen er vi tilbake i Reykjavik etter en flott dagstur.  
Det blir middag på hotellet denne kvelden.

Dag 4.	 I Snorres fotspor - utflukt til Reykholt
I dag går turen opp til Reykholt der Snorre Sturlasson 
bodde på første halvdel av 1200-tallet. Turen går med 
buss langs Hvalfjorden og over fjellet mot Reykholt. 
Naturen er vekslende, og i nærheten av Reykholt skal vi 
kikke på verdens kraftigste varme kilde. Her strømmer ca. 
200 liter vann i sekundet opp av jorda og temperaturen 
ligger på kokepunktet! Det er best å ikke gå for nærme. 
Etter en velsmakende lunsj tar vi en titt på Snorres bas-
seng, før vi går inn i den flotte kirken og får et spennende 
foredrag om livet på Reykholt i gammel tid. Foredraget 
holdes av Geir Waage som er prest i Reykholt kirke. Det er 
spesielt å høre om dagliglivet til en person som levde for 
800 år siden! Før vi forlater området, skal vi også ta en titt 
på et spesielt fossefall, Hreunfossar, som er et imponer-
ende skue. På hjemveien tar vi en liten stopp i Borgarnes 
der Egil Skallagrimsson vokste opp. Gammel historie føles 
ganske nær i dette landet. På veien tilbake til Reykjavik 
kjører vi gjennom tunnelen som er bygd under Hvalfjorden. 

Denne forkorter avstanden fra Vestlandet til hovedstaden 
med mange mil. Middagen i kveld skal vi nyte på Perlan, 
en av byens beste restauranter, og en utrolig opplevelse. 

Dag 5.	 Utflukt på Reykjanes og hjemreise
Dagens utflukt går til Reykjanes. Turen starter med et 
stopp på Bessastadir, presidentens residens. Vi besøker 
kirken som er rikt smykket med flotte historiske glass-
malerier. 
Etterpå kjører vi gjennom fiskerbyen Hafnarfjörður, før 
turen går over et imponerende lavalandskap på veien 
mot Krisuvik. Her kikker vi på boblende, illeluktende 
svovelkulper før vi kjører videre gjennom lavaen til den 
lille fiskerlandsbyen Grindavik, hvor fiskeoppdrett er en  
av hovednæringene. Men ennå gjenstår en fantastisk 
opplevelse, Den Blå Lagune, hvor det blir anledning til å 
nyte et bad i det mineralrike, varme vannet. Vi spiser lunsj 
her før vi kjører siste etappe ut til Keflavik. Eventyret på 
Sagaøya er over for denne gang. Flyavgang fra Keflavik  
om ettermiddagen med ankomst Gardermoen utpå 
kvelden norsk tid. 

   Thingvellir - gammelt tingsted    Varmt bad i Den blå lagune   Gullfoss - en spektakulær opplevelse
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